Wesel 2024/25

Regionsoberliga weibliche Jugend E Gr. 2

TV Borken

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft

So. 15.09.2024 11:00 11030 TV Borken Il TSV Bocholt 20:9
So.22.09.2024 10:15 11027 HC TV Rhede Il TV Borken Il 8:26
So.29.09.2024 17:15 11029 h TV Borken Il HSG Wesel 12:18
So. 06.10.2024 12:30 11004 TV Voerde TV Borken Il 9:10
So.03.11.2024 15:00 11065 TV Borken Il TV Borken 5:26
So. 10.11.2024 09:45 11065 TV Borken I SV Schermbeck (a.K.) 13:17
Sa. 30.11.2024 14:30 11027 HC TV Rhede TV Borken Il 13:14
So. 12.01.2025 09:30 11065 v TV Borken Il HC TV Rhede Il 19:7
Mi. 15.01.2025 17:30 11022 h/iv TSV Bocholt TV Borken Il 14:20
So.19.01.2025 12:30 11009 HSG Wesel TV Borken Il 19:11
So. 26.01.2025 13:30 11029 h TV Borken Il TV Voerde 13:8
So. 02.02.2025 16:30 11029 v TV Borken TV Borken Il 25:14
Sa. 15.02.2025 13:30 11028 TV Borken Il HC TV Rhede 15:12
Di. 18.02.2025 16:30 11013 v SV Schermbeck (a.K.) TV Borken Il 15:26
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Hallenverzeichnis

11004

11009

11013

11022

11027

11028

11029

11030

11065

Schulzentrum Voerde Sud 1
Allee, 46562 Voerde
Schulzentrum Nord 2 Wesel
Barthel-Bruyn-Weg 52, 46483 Wesel
Sporthalle Erler Str. Schermbeck
Erler Str., 46514 Schermbeck
Sporthalle Mitte Bocholt
Herzogstr., 46395 Bocholt
Schulzentrum Rhede
Mittelmannstr., 46414 Rhede
Sporthalle Borken ImTrier
Parkstr., 46325 Borken
Sporthalle Mergelsberg

Parkstr., 46325 Borken

Nuinning Realschule Gemen
Neumdihlenallee 140, 46325 Borken-Gemen

Berufskolleg Borken
Josefstr. 10, 46325 Borken

X

Handball
Nordrhein

\



Wesel 2024/25 /‘Z

Regionsoberliga weibliche Jugend E Gr. 2 h

TV Borken Handball

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung) Nordrhein
L4

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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