

# Wesel 2024/25

## Regionsoberliga weibliche Jugend E Gr. 2

### TV Borken

#### Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 15.09.2024 11:00 11030	TV Borken II	TSV Bocholt	20:9
So. 22.09.2024 10:15 11027	HC TV Rhede II	TV Borken II	8:26
So. 29.09.2024 17:15 11029 h	TV Borken II	HSG Wesel	12:18
So. 06.10.2024 12:30 11004	TV Voerde	TV Borken II	9:10
So. 03.11.2024 15:00 11065	TV Borken II	TV Borken	5:26
So. 10.11.2024 09:45 11065	TV Borken II	SV Schermbeck (a.K.)	13:17
Sa. 30.11.2024 14:30 11027	HC TV Rhede	TV Borken II	13:14
So. 12.01.2025 09:30 11065 v	TV Borken II	HC TV Rhede II	19:7
Mi. 15.01.2025 17:30 11022 h/v	TSV Bocholt	TV Borken II	14:20
So. 19.01.2025 12:30 11009	HSG Wesel	TV Borken II	19:11
So. 26.01.2025 13:30 11029 h	TV Borken II	TV Voerde	13:8
So. 02.02.2025 16:30 11029 v	TV Borken	TV Borken II	25:14
Sa. 15.02.2025 13:30 11028	TV Borken II	HC TV Rhede	15:12
Di. 18.02.2025 16:30 11013 v	SV Schermbeck (a.K.)	TV Borken II	15:26

#### Hallenverzeichnis

- 11004 Schulzentrum Voerde Süd 1  
Allee, 46562 Voerde
- 11009 Schulzentrum Nord 2 Wesel  
Barthel-Bruyn-Weg 52, 46483 Wesel
- 11013 Sporthalle Erler Str. Schermbeck  
Erler Str., 46514 Schermbeck
- 11022 Sporthalle Mitte Bocholt  
Herzogstr., 46395 Bocholt
- 11027 Schulzentrum Rhede  
Mittelmannstr., 46414 Rhede
- 11028 Sporthalle Borken ImTrier  
Parkstr., 46325 Borken
- 11029 Sporthalle Mergelsberg  
Parkstr., 46325 Borken
- 11030 Nünning Realschule Gemen  
Neumühlentallee 140, 46325 Borken-Gemen
- 11065 Berufskolleg Borken  
Josefstr. 10, 46325 Borken



# **Wesel 2024/25**

## **Regionsoberliga weibliche Jugend E Gr. 2**

### **TV Borken**

#### **Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)**



##### **Legende**

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegraten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen